
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
COMUNA BĂIUŢ 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 27 
Din 15.02.2021

Privind aprobarea listei suplimentare privind beneficiarii pachetelor de ajutoare alimentare din 
cadrul Programului POAD 2018 -  2021 -  Tranşa II către persoanele defavorizate '

din comuna Băiuţ

Primarul comunei Băiuţ;
Având în vedere propunerea privitoare la lista de beneficiari pentru pachetele de ajutoare 

alimentare din cadrul Programului POAD 2018-2021 -  tranşa II întocmită de dl viceprimar Hollo 
Iosif;

în baza prevederilor, art. 3 alin. 1 alin. 1 - 5  şi art. 4 alin. 5 din O.U. G. nr. 84/2020 
pentru stabilirea unor măsuri necesare în vederea implementării Programului operaţional 
Ajutorarea persoanelor defavorizate -  POAD

în temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. ”d”, alin. (5) lit. ”a” şi art. 196 alin. (1) lit. ”b” din 
OUG. nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare; ;

DISPUNE

Art. 1 Se aprobă suplimentară de beneficiari pentru pachetele de ajutoare alimentare din 
cadrul Programului POAD 2018-2021 -  Tranşa II conform Anexei 1 parte integrantă din 
prezenta Dispoziţie.

Art. 2 Prezenta dispoziţie se comunică:
- Prefectului judeţului Maramureş 

Dlui viceprimar Hollo Iosif
D-nei consilier I Deji Di m a -  responsabil distribuire
Cetăţenilor prin afişare
Dosar

PRIMAR CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

POP A U R E lt íS


